

I. MUNICIPALIDAD CHEPICA

18 DE SEPTIEMBRE 3214

RUT.: 69.090.700-3

**ORDEN DE COMPRA
MUNICIPALIDAD**

DIA MES AÑO

24 09 15

Nº 020010

RUT:

SEÑOR (ES)

Proveedores Integrales Grisa S.A.

DIRECCION

CONDICIONES DE PAGO :

NOTA DE PEDIDO Nº

LUGAR DE ENTREGA

FECHA DE ENTREGA

CANT.	PRODUCTO	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTALES			CTA.	
				VALOR COMPRA	SUBT.	ITEM.	ASIG.	
20	Past-it		324.-	6.540.-				
5	Separador de basura		3.084.	15.435.-				
10	Filbreta apaisada		1.304.-	13.040.-				
5	Deodor de goma		60.-	300.-				
20	Lapis grafito		118.-	2.360.-				
15	Marchador de CD Sharpie Negro		343.-	5.145.-				
10	Goma		222.-	2.220.-				
15	Pieza plastica 30 cm.		104.	1.605.-				
30	Quadrado		558.-	16.740.-				
30	Carbeta plastificada		139.-	4.170.-				
10	Adhesivo banda 20 gr.		572.-	5.720.-				
20	Corrector liquido		676.-	13.520.-				
5	Funda plastica opaco		1.667.-	8.335.-				
TOTAL \$								

SON:

NOTA

Continúa Orden N° 20011.-

CONTROL INTERNO

Vº Bº

AUTORIZADO POR: FIRMA Y TIMBRE

Carolina Munoz